
Ettulmentë
Co nás čeká:  Celovíkendová strategická hra se spaním pod širákem.

 místo: Brdy, v okolí vrchu Plešivec. 
Sraz:  Pátek 19. 6. v 17:25 na Hlavním nádraží u severního 

vchodu do knihkupectví.
 Návrat: Neděle 21. 6. v 16:15 tamtéž.

 Platba: 300 Kč za osobu – nejlépe převodem na účet
2000328646 / 2010, variabilní symbol 33.

 P řihlášky: Do 9.6. na www.35phrr.cz/prihlasit 
 S sebou: Dle standardního seznamu 

(viz www.35phrr.cz/veci) a navíc:
  

  
 

V bájném dole Irgandol už se zlato dávno netěží, z hradů střežících obchodní stezky 
ve Vigorských horách zbyly jen trosky, král elfů se ztratil před několika lety při Velké 

válce a lid Avantamos, vyhnaný ze svých domovů, bezradně bloudí po Taulino-
ru. Skončí na mysu Umírajícího slunce příběh statečných národů  

z Vigorských hor? Zavládne mezi nimi konečně mír?

• lžíci a velký ešus s víčkem v obalu  
  (alespoň  igelitka), může se hodit hrníček
•  plavky + malý starý lehký froté ručník
•  večeři na pátek do vlaku, 1.5 litru vody na pití
•  kdo vlastní vlastní: celtu, pětimetr, více uzlovaček...

Kontakt: Michal Jungmann, 
michal@35phrr.cz, 602 226 282.Výprava 35. PH RR 19.− 21. června 2015 

www.35phrr.cz/prihlasit 

